

Sheet 5 of 11

ABSTRACT CONT.

Sch. XLV-Form No. 13A

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
Name of work: Dune Shikharha					
Road to Simrahi (MR-2054)					
Agency: Maa Gwala center					
10553, Addl. Dune					
Simrahi talu, DT - Saharsa					
Agreement No: 146/570/2020-21					
Supplementary Agreement					
No: 192/MRD/2020-21					
Package No: MR-11/19-20/Simrahi					
01					
Date of commencement: 20/4/2020					
Date of completion: 20/01/2021					
1. providing clearing and grubbing work					
Land complete 500.					
STM page: 01/03.					
Qty: 177281 Hec					
@ 49446.70/Hec RI= 36034=12					
2. providing subgrade and shoulder all 500.					
STM page: 02/03.					
Qty: 5513.20 M ³					
@ 174.25/M ³ RI= 974458=12					
RS= 12,10,492=12					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
3. providing concrete sub base for RT material all over TMB page: 02/00 Qty = 76.797 m ³ @ 2108.73/m ³ RS = 161913 = 00					
4. providing WBM Graveling - 2 complete job TMB page: 02/00 Qty = 71.865 m ³ @ 3794.56/m ³ RS = 272650 = 00					
5. providing WBM Graveling - 3 complete job TMB page: 02/00 Qty = 108.80 m ³ @ 3480.76/m ³ RS = 378663 = 00					
6. providing prime coat (SS-1) for surface emulsion complete job TMB page: 03/00 Qty = 1450.70 m ² @ 42.61/m ² RS = 61858 = 00					

Continuation

RS = 1883586 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	C	B	D	
7. providing patch over worn surface with seal surfacing for reinforcement and existing cement					
TMS page: 03/04					
Qty = 1855.80 m ²					
① 194.25/m ² RS = 360.4895 m ³					
8. providing Tack Coat emulsion (RS-1)					
TMS page: 03/04 & 15/5/13					
Qty = (9888.80 + 200.0)					
= 9918.80 m ²					
① 14.44/m ² RS = 4,21.44.32 m ³					
9. providing of supplementary cementitious material (M.M)					
comp & etc. etc.					
TMS page: 04 & 15/5/13					
Qty = (687.61 + 7.50)					
= 690.88 m ³					
① 8159.54/m ³ RS = 56,90.735 m ³					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
10 providing road					
7. dense retumirous					
concrete (S.D.B.C.)					
Complete job					
TMB page: 04.8.16/513.					
Qty = (341.809 + 2.75)					
= 345.55 M ³ .					
Limit = 345.05 M ³ .					
@ 9900.24/M ³ RS = 3416078 = ✓					
11 providing road					
10. furniture MIS					
Complete job.					
(i) TMB page: 14/513.					
(i) K.M Stone = 5.0 Nos					
@ 2320.43/each RS = 11602 = ✓					
(ii) 200m Stone = 14. Nos					
@ 623.09/each RS = 8723 = ✓					
12 providing road					
11. reflector strip					
Sign board at job.					
MIS page: 16/513.					
Qty = 3.84 M ²					
@ 12782.45/M ² RS = 47549 = ✓					
RS = 117,82205 = ✓					

	No.	L.	B.	D.	Contents of area
15	providing and laying				
14.	Rumble strips				
	with road studs				
	Complete 503				
	MB Page - 17/5/17.				
	Qty =				
	(i) thermoplastic paint				
	= 9.0 m ²				
	C 735.40/m ² RS = 661.86 = rs				
	(ii) Rumble strip				
	= 108.0 m ²				

	C 218.63/Each RS = 23612.5 = rs				
16	providing Reinforce				
15.	ment m15 120mm deep				
	pillar across full top.				
	MB Page - 17/5/17.				
	Qty = 136.0 m ²				
	C 497.99/Each RS = 67732.7 = rs				
17	providing planting				
17	of tree and one				
	year's maintenance				
	MB Page - 14/5/17.				
	Qty = 104.0 m ²				
	C 800.20/Each RS = 83221 = rs				
	RS = 1,24,19,521 = rs				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
18 providing and fixing marking hat applied thermoplastic compound all job.					
MB page: 15/513.					
(i) AT RT position = 728.80 m^2					
@ $735.40/\text{m}^2$ RS = 535960.00					
(ii) pedestrian crossing = 42.0 m^2					
@ $735.40/\text{m}^2$ RS = 30887.00					
19 providing and fixing information board complete job.					
MB page: 14/513.					
Qty = 2.0 Nos					
@ $9430.80/\text{each}$ RS = 18862.00					
20 providing plastering with cement mortar (1:4) render work substrate complete job.					
MB page: 11/513.					
Qty = 101.12 m^2					
@ $189.97/\text{m}^2$ RS = 19210.00					
21 painting work coat all job.					
MB page: 11/513.					
Qty = 285.48 m^2 application					
@ $95.63/\text{m}^2$ RS = 27297.00					
RS = $1,30,51,737.00$					

	No.	L	B	D	of area
<u>22</u> 22	providing base masonry in cement mortar (1:3) in parapet				
	MB page: 12/513.				
	Qty = 8.85 m ³				
	@ 5756.49/m ³ RS = 47405 = 00				
<u>23</u> 23	plastering with cement mortar (1:4) on brick work in sub structure				
	MB page: 12/513.				
	Qty = 61.92 m ²				
	@ 189.97/m ² RS = 11762 = 00				
<u>24</u> 24.	painting two coats all STB.				
	MB page: 12/513.				
	Qty = 175.28 m ²				
	@ 95.63/m ² RS = 17144 = 00				
<u>25</u> 25.	providing plastering with cement mortar (1:4) on brick work in sub structure				
	Complete STB.				
	MB page: 13/513.				
	Qty = (104.32 + 72.32) = 176.64 m ²				
	@ 189.97/m ² RS = 33558 = 00				
	RS = 1,31,61,605 = 00				

Continuation

Particulars	No.	L	B	D	Volume of area
26 providing e/w in in foundation TB.					
MB page: 13/14					
513.					
Qty = $\frac{277.12}{104.22} \times 197.12$					
= 474.24 m ²					
@ 95.62/m ² 12 = 453.51 = 453.51					
27 2. Supplemental Agreement					
providing e/w in enclosure in foundation TB.					
MB page: 15/13					
Qty = 590.28 m ³					
@ 560.59/m ³ 12 = 757.24 = 757.24					
28 providing p.c.c. m ² in foundation TB.					
MB page: 18/512.					
Qty = 16.89 m ³					
@ 5808.29/m ³ 12 = 9811.9 = 9811.9					
29 providing p.c.c. m ² in foundation TB.					
MB page: 18/513.					
Qty = 67.86 m ³					
@ 6606.30/m ³ 12 = 448.704 = 448.704					
121 = 1,38,29,153 = 1,38,29,153					

Continuation

30 supply pump, filling
and by the contractor

MB page - 18/5/13

Qty = 0.48 MT

@ 52975.10/MT RS = 251.28 = 0

31 providing p.c.m.s
in substructure

Complete job.

MB page - 19/5/13.

Qty = 42.01 M³

@ 6608.30/M³ RS = 277.5312 = 0

32 providing weep holes
Complete job.

MB page - 19/5/13.

Qty = 84.0 NOS

@ 216.40/each RS = 18178 = 0

33 providing R.C.m.s
in substructure

Complete job.

MB page - 20/5/13.

Qty = 37.68 M³

@ 6806.44/M³ RS = 256467 = 0

RS = 1,44,067.57 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
34 providing supplying fitting and by 10 door reinforcement Complete job.					
MB pages	19.5	22			
		513			
Qty = (2.656 + 1.40)					
= 4.056 MT					
Limit = 3.68 MT					
C = 53113.92/MT	RS =	195459.20			
35 providing back filling behind all and Re bar wall. Complete job.					
MB pages	20/5	13.			
Qty = 67.97 M ³ .					
= 2697.74/M ³	RS =	249858.20			
36 providing filter media complete job.					
MB page	20/5	13.			
Qty = 45.71 M ³					
C = 3030.51/M ³	RS =	138524.20			
		125 = 1,49,905.9800			

Continuation

Particulars	Balance of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.F.		125	1.74	33,572	✓
Less previous payment				678,750.00	✓
		125		36,13,572	✓
		125		96,13,572	✓

Planned
10/3/2021
J.E.

18/03/2021
A.E.

C.R.
10/03/2021
A.E.

Material Statement

- ① Bitumen emulsion (RS-1) = 0.09 MT.
- ② Bitumen (S-85) = 0.578 MT
- ③ Bitumen (S-90) = 0.45 MT
- ④ Stone chips = 195.0 m³
- ⑤ Sand = 92.50 m³

Planned
10/3/2021
J.E.

18/03/2021
A.E.